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Gniazdo podwdjne p/t 2x2P Malta, 16A, 250V, PT-5M,
biaty ViRON=

Marka: Virone | Symbol: FMS-106/2P/W | Ean: 5904988915132

OPIS PRODUKTU

Seria Malta to seria wtgcznikéw i gniazd podtynkowych. Nowoczesny mechanizm szybkoztgcza (przewody
mocowane sq przez wcidniecie ich bezposrednio do korpusu) wystepujgcy we wigcznikach daje nam pewny i
bezpieczny montaz i demontaz przewodoéw, gniazda wyposazone sq natomiast w tradycyjne potgczenia
$rubowe. Wewnetrzna konstrukcja zaciskéw gwarantuje pewnos¢ potgezenia przewodow od 0,75 mmf do 2,5
mmf. Silna i solidna blacha montazowa oraz pazurki umozliwiajg stabilny i pewny montaz w puszce.
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Podwajne gniazdo podtynkowe typu 2x2P. Nalezy stosowac wewngtrz pomieszczen (IP20).

Produkt dostepny w dwdch kolorach: biatym i czarnym. Wymiary 81x102x43mm.

DANE TECHNICZNE

Informacje ogdlne:

Model:

Styk ochronny:

Liczba jednostek:

Liczba gniazd:

Liczba faz:

Typ potqgczenia:

Z zabezpieczeniem przed dzie¢mi:
Miejsce na etykiete/oznaczenie:
Kolor:

Sposéb montazu:

Sposéb mocowania:
Materiat

Gatunek materiatu:
Zabezpieczenie powierzchni:
Wykonczenie powierzchni:
Prgd znamionowy [A]:
Napigcie znamionowe [VI:
Czestotliowo$é [Hz]:

Stopien ochrony (IP):
Szeroko$é osprzetu [mm]:
Wysoko$é osprzetu [mm]:
Gtebokosé osprzetu [mm]:

Glebokosé wbudowania [mm]:

CEE 7/1 bez uziemienia
Brak

1

2

1

Zacisk Srubowy

Nie

Nie

Biaty

Montaz podtynkowy
Montaz pazurkowy /-$rubowy
Tworzywo sztuczne
Tworzywo termoplastyczne
Stan surowy
Btyszczgcy

16

250

50

IP20

81

102

20

23
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Min. gtebokosé puszki montazowej [mm]: 23
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